СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  16 февраля 2023 года №  171
        с. Щучинские   Пески

О внесении изменений и дополнений
в Устав Щучинско-Песковского  сельского
поселения  Эртильского муниципального
 района Воронежской области.

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», в целях приведения Устава Щучинско-Песковского
сельского  поселения Эртильского  муниципального  района  Воронежской
области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных
депутатов  Щучинско-Песковского  сельского  поселения  Эртильского
муниципального района Воронежской области   РЕШИЛ:
    1.  Внести  в  Устав  Щучинско-Песковского  сельского  поселения
Эртильского  муниципального  района  Воронежской  области,  принятый
постановлением  Совета  народных  депутатов  Щучинско-Песковского
сельского поселения от 14 июня 2005 года № 24(в редакции от 06 августа
2007  года  №84,  от   28  мая  2009  года  №  46,  от  16.07.2010  года  №  71,
28.11.2011 года  № 101 от  14.08.2012 года  № 123,  от  26.11.2013 № 22,  от
04.03.2015 г.  № 70,  от  04.08.2016 г.  № 104,  от   26.04.2017 г.   № 125,  от
28.05.2018  г.  №  171,  от  17.07.2019  г.  №  33,  от  25.12.2020  г.  №  77,  от
30.12.2021  г.  №  116,  от  30.09.2022  г.  151),   следующие  изменения  и
дополнения согласно приложению.
    2. Представить настоящее решение в Управление Министерства юстиции
Российской  Федерации  по  Воронежской  области  для  государственной
регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  после
его государственной регистрации в органах юстиции и вступает в силу после
его официального опубликования.

Глава Щучинско-Песковского
сельского поселения                                                                           Н.В. Киселев

Приложение 1
                                                                 к решению Совета народных депутатов
                                                       Щучинско-Песковского  сельского поселения

от 16.02. 2023 года  № 171

Изменения и дополнения в Устав
Щучинско-Песковского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

1. По тексту Устава Щучинско-Песковского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области слово «Щучинские-

Пески» заменить словом «Щучинские Пески» в соответствующих падежах.

2. По тексту Устава Щучинско-Песковского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области слово «Сластенка»

заменить словом «Сластёнка» в соответствующих падежах.